
DA LUNEDÌ 23.01 AL 29.01 

Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni 
srl, sulla base dei risultati di una rilevazione 
prezzi indipendente, dietro pagamento di una 
licenza temporanea.

Sigillo rilasciato a titolo oneroso, dietro 
pagamento di una licenza temporanea.

DISCOUNT

...da  Aldi,
dove se no? Spinaci in foglia

450 g

a confezione

1,09

€ 1,53/kg-36%
0,69

Coppa nostrana
80 g

a confezione

2,29

€ 21,13/kg-26%
1,69

Mozzarella 
Fior di latte
200 g

a confezione

1,69

€ 6,45/kg-23%
1,29

Riso Roma
1 kg

a confezione

2,29

-34%
1,49

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



100%
ITALIANO

22

Clementine 2 kg

Zucca a cubetti 500 g

Arance Navel con foglia

Cavolfiore Romanesco

FinocchiCipollotti di Tropea IGP 250 g

a confezione

2,99

€ 1,10/kg-26%
2,19

a confezione

1,99

€ 2,58/kg-35%
1,29

al kg

1,79

-27%
1,29

al kg

1,79
1,29

al kg

1,79

-27%
1,29

a mazzo

1,79

€ 5,16/kg-27%
1,29
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LUNEDÌ 23.01 – DOMENICA 29.01
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100%
ITALIANO

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO 33

Bocconcini di coscia di pollo
800 g

Fettine di pollo panate

Macinato di suino
500 g

Tartare di bovino
2 x 105 g

a confezione

4,79

€ 18,05/kg-20%
3,79

Tagliata di scottona
250 g

a confezione

4,49

€ 15,96/kg-11%
3,99

Tramezzino di suino
con speck ed Emmental
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

a confezione

4,59
€ 5,74/kg

al kg

9,99
​

a confezione

3,69

€ 6,38/kg-13%
3,19

a confezione

5,39

€ 3,47/kg-25%
3,99

Pollo busto
1150 g
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100%
ITALIANO

44

Asiago fresco DOP/
Montasio DOP a cubetti
200 g

a confezione

2,69
€ 13,45/kg

a confezione

3,99
€ 19,95/kg

Piave 
Mezzano DOP

al kg

12,99

​-15%
10,99

Speck Alto Adige IGP
100 g

a confezione

1,99

€ 14,90/kg-25%
1,49
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Porchetta di 
Ariccia IGP
180 g

a confezione

3,29
€ 18,28/kg
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A
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TETTA •

Lardo da Cinta 
Senese DOP
80 g

a confezione

1,89
€ 23,63/kg

Mozzarella 
Fior di latte
200 g

a confezione

1,69

€ 6,45/kg-23%
1,29

Ricotta di Bufala 
Campana DOP
250 g

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

a confezione

2,49

€ 10,21/kg-20%
1,99

Tomini con speck
195 g

Guancette di suino 
con patate
200 g

LUNEDÌ 23.01 – DOMENICA 29.01
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100%
ITALIANO

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO 55

Arista arrosto
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

Calamarata/
Strozzapreti
500 g

a confezione

0,99
€ 1,98/kg

Salame Veneto
500 g

al pezzo

3,99

€ 6,58/kg-17%
3,29

Coppa nostrana
80 g

a confezione

2,29

€ 21,13/kg-26%
1,69
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A
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Prosciutto 
Veneto DOP
80 g

a confezione

2,79
€ 34,88/kg

Paccheri/
Troccoli
500 g

a confezione

0,99
€ 1,98/kg

a vasetto

2,49
€ 6,92/kg

Gnocchi
alla barbabietola/
alla zucca
500 g

a confezione

1,59
€ 3,18/kg

Pasta ripiena toscana
ravioli al tartufo bianchetto/
cappelletti alla carne Chianina
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

Confettura di frutta siciliana
•	confettura extra fichi d’india dell’Etna DOP
•	confettura extra pescabivona IGP
•	confettura extra pera coscia dell‘Etna
360 g

5



66

100%
ITALIANO

Melanzane a filetti
classiche/con peperoni
285 g

Albume 
d’uovo pastorizzato
da uova 100% italiane
500 g

a confezione

1,79

€ 2,78/kg-22%
1,39

a vasetto

1,49

€ 4,74/kg
%
1,35

Pomodori secchi
in olio di semi di girasole
280 g

a vasetto

1,49

€ 4,61/kg-13%
1,29

Minestra di pane 
“Ribollita”
250 g

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

Sugo
•	alle olive
•	al tonno
•	alle verdure
350 g

a vasetto

1,13

€ 3,00/kg
%
1,05

Pesto genovese  
con basilico DOP
genovese/alla ligure 
180 g

a vasetto

1,99
€ 11,06/kg

Carciofi con gambo
alla romana
530 g

a vasetto

3,99
€ 7,53/kg

Uova M a pasta gialla
10 pezzi

a confezione

2,19
€ 0,22/pezzo

Aceto balsamico 
di Modena IGP
500 ml

a bottiglia

1,19

€ 1,98/litro-16%
0,99

 • I
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A
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ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LUNEDÌ 23.01 – DOMENICA 29.01
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 77

100%
ITALIANO

Pane per bruschetta
400 g

a confezione

1,59

€ 2,48/kg-37%
0,99

Chips classiche
320 g

a confezione

2,35

€ 6,22/kg-15%
1,99

a confezione

1,29

€ 3,30/kg-23%
0,99

Schiacciatine
gusti vari
300 g

Puccia 
salentina
250 g

a confezione

1,09
€ 4,36/kg

Insalata  
sfiziosa 200 g

a confezione

1,29

€ 4,45/kg-31%
0,89

Grissini Piemontesi
200 g

a confezione

2,39
€ 11,95/kg

Cuscinetti croccanti sardi
integrali/classici/al rosmarino
160 g

a confezione

1,19
€ 7,44/kg

Riso Roma
1 kg

a confezione

2,29

-34%
1,49

ANCORA ANCORA 

CONVENIENTE CONVENIENTE 
PIÙ  PIÙ 
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100%
ITALIANO

88

Crostatine
all‘albicocca
6 pezzi
240 g

a confezione

1,39

€ 4,13/kg-28%
0,99

Frollini con grano 
saraceno
700 g

a confezione

2,49

€ 2,84/kg-20%
1,99

Salame al cioccolato
200 g

a confezione

2,69

€ 9,95/kg-26%
1,99

Paste di mandorla/
Krumiri piemontesi
150/250 g

a confezione

2,99
€ 19,93/11,96/kg

a confezione

1,59

€ 5,95/kg-25%
1,19

Spifferini
8 monoporzioni
200 g

Yogurt mix
con anelli ricoperti di cioccolato/ 
con granella di nocciole
150 g

a confezione

0,79

€ 3,93/kg-25%
0,59

Torta Sbrisolona
350 g

a confezione

4,49
€ 12,83/kg

Sfiziotta al limone
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

Torta 
della Nonna
300 g

a confezione

2,79
€ 9,30/kg

LUNEDÌ 23. 01– DOMENICA 29.01
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100%
ITALIANO

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO 99

Capsule caffè
100% Arabica/Gusto classico
compatibili Lavazza A Modo Mio
16 capsule

a confezione

3,19

€ 0,12/capsula-37%
1,99

Spinaci in foglia
450 g

a confezione

1,09

€ 1,53/kg-36%
0,69

Latte con cioccolato
3 x 200 ml

a confezione

1,25

€ 1,82/litro-12%
1,09

DEK
caffè decaffeinato
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

Pinsa romana
230 g

a confezione

1,89
€ 8,22/kg

Erbazzone reggiano
500 g

a confezione

2,69
€ 5,38/kg

a confezione

2,79

€ 5,76/kg-21%
2,19

Pizza bianca 4 formaggi 
380 g

Latte Accadì UHT
parzialmente scremato
senza lattosio
1 l

al pezzo

1,29
​

Arancini siciliani con carne
2 pezzi
400 g

a confezione

3,49
€ 8,73/kg
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100%
ITALIANO

Albicocca
solo frutta italiana
1 l

a bottiglia

1,09

​
%
0,99

Limoncello  
di Sorrento  
IGP
30% vol.
500 ml

a bottiglia

5,49

€ 8,98/litro-18%
4,49

Birra
5% vol.
330 ml

a bottiglia

0,99
€ 3,00/litro

Falanghina 
Sannio DOC
750 ml

a bottiglia

2,89
€ 3,85/litro

Cannoli siciliani
2 pezzi
240 g

a confezione

3,29
€ 13,71/kg

a confezione

2,59
€ 8,09/kg

Pasticciotto leccese 
4 pezzi 
320 g

Nero  
d’Avola DOC
prezzo a confezione: € 10,95
750 ml

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

a lattina

0,85
€ 1,70/litro

Lemonsoda/
Oransoda
500 ml

DA LUNEDÌ 23.01 AL 29.01

10

5+1 GRATIS
per 6 bottiglie

a bottiglia

2,19

€ 2,44/litro-16%
1,83

HAI 1 BOTTIGLIA
IN UN CARTONECARTONE DA 6



Preparato  
per torte
cioccolato/margherita
550 g

a confezione

3,49
€ 6,34/kg

a confezione

2,39
​€ 5,97/kg

LC1 multifrutti
12 x 90 g

a confezione

3,29
€ 3,05/kg

CuorCake 
al limone
210 g

a confezione

2,79
€ 13,29/kg

Brioss latte 
e cacao
280 g

a confezione

2,49
€ 8,89/kg

LA TUA
COLAZIONE
AL

Chips di mela
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Mini biscotti  
farciti
gusti vari 
250 g

a confezione

1,19
€ 4,76/kg

Barrette  
di biscotto
gusti vari
162/150 g

a confezione

1,19
€ 7,35/7,93/kg

Special K Protein con frutta 
secca e semi/con frutti di bosco
330/320 g

a confezione

3,39
€ 10,27/10,59/kg

Capsule caffè
classico/decaffeinato 
compatibili Nespresso 
10 pezzi

a confezione

3,99
€ 0,40/pezzo

Coco Pops 
barchette
365 g

a confezione

2,99
€ 8,19/kg

Misto di frutta secca in guscio
400 g

DA LUNEDÌ 23.01

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI

E ULTERIORI  
RIBASSI FINO AL -50%

E ULTERIORI  
RIBASSI FINO AL -50%

ALDI
IMPERDIBILI

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI

DAL 23 GENNAIO AL 28 FEBBRAIO

TANTE 
OFFERTE

TANTE 
OFFERTE

TANTE 
OFFERTE

FINO A ESAURIMENTO SCORTE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE 
A SECONDA DEL PUNTO VENDITA

Bocconcini per gatti in lattina
verschiedene Sorten
415 g
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E ULTERIORI  
RIBASSI FINO AL -50%

E ULTERIORI  
RIBASSI FINO AL -50%

DAL 23 GENNAIO AL 28 FEBBRAIO

TANTE 
OFFERTE

TANTE 
OFFERTE

TANTE 
OFFERTE

Detergente  
per pavimenti
1,25 l

al pezzo

1,99
€ 1,59/litro

Dischetti di cotone
•	dischetti Duo, 2 x 100 pezzi
•	dischetti maxi, 85 pezzi 

a confezione

1,39

​-14%
1,19

Sgrassatore
Sottosopra
lavanda/marsiglia
750 ml

al pezzo

2,19
€ 2,92/litro

Tavolette per WC
pine forest/ocean breeze
2 pezzi

a confezione

2,49
​

Spray per  
superfici
•	disinfettante sgrassatore  

attivo con PMC
•	igienizzante senza risciacquo
750 ml

al pezzo

2,09
€ 2,79/litro

Detergente per WC 
disincrostante
800 ml

al pezzo

2,89

€ 2,49/litro-31%
1,99

Detersivo  
liquido per  
lavatrice
essenza muschio bianco
40 lavaggi
2 l

al pezzo

3,79
€ 1,90/litro

Panni in microfibra
3 pezzi

Filetti di merluzzo  
sudafricano MSC
600 g

​a confezione
€ 9,15/kg5,69

5,49

a confezione

1,99

​-20%
1,59

Misto frutta secca
200 g

a confezione
€ 16,45/kg3,49

3,29

Capperi
in aceto di vino/al sale
210/140 g

a vasetto€ 10,73/kg peso sgocc./8,43/kg1,29

1,18

Bocconcini per gatti in lattina
verschiedene Sorten
415 g

DA LUNEDÌ 23.01

I NOSTRI
RIBASSATI AL
PREZZI TAGLIATI
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



Cuccia grande
con cuscino rimovibile,  
fondo antiscivolo, lavabile

al pezzo

19,99
​

Cuccia piccola
con cuscino rimovibile,  
fondo antiscivolo, lavabile

al pezzo

12,99
​

Cuccia per gatti
a forma di cartone del latte,  
dimensioni: ca. 31,5 x 33 x 55,5 cm

PER I TUOI 
AMICI ANIMALI
AL

Copridivano
trapuntato a ultrasuoni, protezione 
ideale da sporcizia e peli di animali
•	per divano a 2 posti:  

dimensioni 223 x 179 cm
•	per divano a 3 posti:  

dimensioni 279 x 179 cm

al pezzo

12,99
​

Fontanella  
per animali domestici
•	erogazione continua di acqua,  

pulizia e filtrazione costanti 
•	pompa con 2 impostazioni integrate 
•	capacità: 2 l

al pezzo

19,99
​

al pezzo

59,99
​

Snack di  
filetto per cani
gusti vari
150/100 g

a confezione

1,99

€ 11,93/17,90/kg-10%
1,79

P R E M I U M

al pezzo

7,99
​

Tiragraffi  
per gatti
pensato per consentire  
al tuo gatto di giocare, 
dormire e arrampicarsi, 
dimensioni:
•	60 x 40 x 119 cm,
•	60 x 36,5 x 139 cm,
•	45 x 45 x 119 cm
•	49 x 49 x 125 cm

DA LUNEDÌ 23.01
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Sedile auto per cani
•	con moschettone aggiuntivo per il guinzaglio
•	dimensioni (come copertura): ca. 124 x 122 cm
•	dimensioni (come sedile): ca. 63 x 52 x 33 cm

Batterie, confezione maxi
•	stilo (AA)
•	mini stilo (AAA)
20 pezzi

Cesta/Borsa/Cuscino in feltro
•	cesta in feltro: dimensioni 30 x 30 x 30 cm
•	borsa in feltro: dimensioni 50 x 25 x 25 cm
•	cuscino in feltro: confezione da 2,  

dimensioni 32 x 40 cm oppure diametro 35 cm

al pezzo/a conf.

5,99
​

Tappeto
adatto ad ambienti  
interni ed esterni
dimensioni: 100 x 150 cm

al pezzo

15,99
​

Tappetino  
da bagno
con retro antiscivolo,  
dimensioni: 60 x 100 cm

al pezzo

12,99
​

Tappeto multiuso
utilizzabile da entrambi i lati,  
dimensioni: 70 x 130 cm

al pezzo

12,99
​

Fionda per cani
set composto da una fionda  
e 2 palline in gomma

al set

3,99
​

Lenzuolo con angoli
dimensioni: 
180-200 x 200 cm

al pezzo

9,99
​

  60 °

Cappottino  
per cani

al pezzo

4,99
​

Zerbino per animali
con retro antiscivolo
dimensioni: ca. 80 x 50 cm

al pezzo

9,99
​

al pezzo

12,99
​

  40 °

a confezione

6,99
​
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Camicia/Pullover  
per bambini
taglie: 98-152

al pezzo

8,99
​

Calzini da  
donna, 2 paia
misure: 35-42

Canottiera  
da donna, 3 pezzi
taglie: 40-54

a confezione

8,99
​

Pantaloni per neonato  
in cotone BIO
taglie: 62-92
3 pz

a confezione

8,99
​

Maxi felpa da donna
taglie: 38-50

al pezzo

12,99
​

Pigiama da donna con 
mascherina da notte
taglie: 40-50

al set

12,99
​

Pullover in maglia  
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

Slip da donna,  
5 paia
taglie: 2-5

a confezione

6,99
​

@ALDI: sistemare 
descrizione come da 

feedback

CU 812624

al set

15,99
​

Tuta in ciniglia da donna
taglie: 40-50

a confezione

1,99
​

DA LUNEDÌ 23.01
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Gomitoli assortiti
lunghezza: 50 g/115 m
da lavorare con i ferri  
o all’uncinetto

al set

5,99
​

Kit per animali 
all'uncinetto

al set

5,99
​

@ALDI: sistemare 
descrizione come da 

feedback

Zerbino in cocco
con setole in fibre 100% naturali, indicato per 
gli ambienti esterni, robusto e resistente agli 
agenti atmosferici, dimensioni: 40 x 60 cm

al pezzo

9,99
​

@ALDI: aggiornato logo non presente

Giochi in legno per la prima infanzia
•	per stimolare la capacità di concentrazione  

e la motricità fine 
•	a scelta tra vari modelli
•	dai 12 mesi in su

a confezione

7,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Mattoncini in scatola
•	a scelta tra vari set, anche a tema
•	il coperchio può essere utilizzato come base per le costruzioni
•	dai 18 mesi in su

al set

24,99
​

Cucina/Officina/Carretto dei gelati in legno
a scelta tra:
•	carretto dei gelati: con campanella,  

lavagna e parasole, ca. 76 x 29,5 x 110 cm
•	cucina in legno: ca. 60 x 29,5 x 84 cm
•	officina in legno: ca. 53 x 29,5 x 80 cm

al pezzo

39,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

DIVERTIMENTO
PER I PIÙ PICCOLI
AL 

DA GIOVEDÌ 26.01
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Bugie ripiene
alla crema di nocciola
175 g

Chiacchiere
200 g

Ricciole classiche  
di Carnevale
250 g

Chiacchierine al farro
200 g

Bugie di Carnevale
240 g

Crostoli di Carnevale
con zucchero a velo
200 g

Chiacchiere Gnam
100 g

DA ALDI, DOVE SE NO? 

CARNEVALE  
IN ALLEGRIA AL 

Palloncini assortiti
diverse varianti disponibili come  
ad es. palloncini a forma di numero,  
a forma di cuore ecc.

Decorazioni per feste
a scelta tra:
•	stelle filanti
•	ghirlande
•	palloncini assortiti

prodotto stagionale

a confezione

1,59
€ 6,63/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,79
€ 13,95/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

a confezione

2,99
​

al pezzo/a conf.

1,99
​

a confezione

1,79
€ 10,23/kg

a confezione

3,49
€ 17,45/kg

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

DA GIOVEDÌ 26.01
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Biscotti
latte/cacao
200 g

Castagnole
200 g

Chiacchiere
con glassa al pistacchio
175 g

Chiacchiere di Carnevale
con crema al cioccolato
250 g

Chiacchiere di Carnevale
con zucchero a velo
250 g

Costume di Carnevale  
per bambini
taglie: 110-140

Costume  
di Carnevale  
per uomo e donna
con accessori abbinati, taglie: S-L

prodotto stagionale

a confezione

1,59
€ 6,36/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

al set

12,99
​

al set

14,99
​

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

a confezione

2,99
€ 17,09/kg
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Set di inserti, 105 pezzi
•	1 inserto per ganci
•	1 portainserti magnetico
•	1 cacciavite a cricchetto
•	1 adattatore per chiavi a bussola
•	2 adattatori

Utensili  
assortiti
diversi modelli disponibili

Saldatrice per plastica
•	per incollare, assemblare, fissare  

e riempire in modo semplice e veloce
•	utilizzabile su plastica, ma anche metallo, 

legno, ceramica, vetro e molto altro

BONDIC

al pezzo

24,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo/ al set

2,99
​

CREARE È 
UN'ARTE 
AL 

al set

11,99
​

al pezzo/ al set

7,99
​

Strumenti di misurazione 
assortiti
a scelta tra:
•	livella ad acqua, 120 cm
•	livella laser angolare
•	goniometro universale

al pezzo

12,99
​

Set di estrattori per viti
per la rimozione di  
viti danneggiate  
o spezzate da 6,4-14,3 mm

al set

9,99
​

Dispositivi  
di misurazione assortiti
a scelta tra:
•	multi sensor
•	telemetro a ultrasuoni
•	misuratore di umidità

al pezzo

12,99
​

Utensili  
assortiti
diversi modelli disponibili

Utensili  
assortiti
diversi modelli disponibili

DA GIOVEDÌ 26.01
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Seghe assortite
a scelta tra:
•	saracco per tagli grossolani
•	saracco universale
•	sega circolare a mano per tagli di precisione
•	sega ad arco da 21'' 

al pezzo

5,99
​

Set di piastre, 38 pezzi
•	in acciaio zincato
•	diversi set disponibili

al set

3,99
​

Faretto a LED
•	15 W
•	adatto ad ambienti interni ed esterni
•	1500 lm
•	con supporto per il fissaggio a parete  

e kit per il montaggio

al pezzo

7,99
​

al set

9,99
​

Morsetti assortiti
diversi modelli disponibili

al set

9,99
​

Cassettiera per minuteria
•	possibilità di inserire divisori 
•	con vani trasparenti
•	struttura in plastica resistente agli urti

al pezzo

9,99
​

Antigelo per vetri
•	pronto all’uso
•	certificato DEKRA
•	pensato per rimuovere ghiaccio 

e neve da fanali e finestrini
750 ml

al pezzo

3,49
€ 4,65/litro

Guanti da lavoro
misure: 7-11

al paio

1,99
​

Set per la riparazione  
di superfici
a scelta tra:
•	kit per plastica
•	kit per parquet e laminati
•	kit per superfici piastrellate

Corde fluorescenti/
rifrangenti
lunghezze disponibili: 10-22 m

al pezzo

4,99
​
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Set per  
tinteggiatura, 13 pezzi
•	per colori a dispersione,  

superfici medio-piccole
•	per operazioni di verniciatura
•	accessori inclusi

Teli protettivi  
assortiti
a scelta tra:
•	teli leggeri, 2 pezzi 2 x 30 m²
•	telo robusto 2 x 30 m²

al set/pezzo

3,99
​

Rulli di ricambio 
professionali
a scelta tra:
•	rullo da 25 cm per superfici estese,  

confezione da 2
•	rullo da 10 cm per piccole superfici ruvide, 

confezione da 10
•	rullo da 10 cm per piccole superfici di vernici, 

confezione da 10

LA TUA CREATIVITÀ AL 

Set di pennelli professionali
a scelta tra:
•	set di pennelli per laccatura
•	set di pennelli per uso universale
•	set di pennelli per finiture

al set

3,99
​

MilleChiodi
a scelta tra:
•	Forte & Rapido, 350 g
•	Strisce removibili
•	Tape biadesivo

al set

5,99
​

Etichettatrice

al pezzo

39,99
​

Nastri per 
etichettatrice

a confezione

9,99
​

a confezione

2,99
​

al pezzo/a conf.

4,99
​

DA GIOVEDÌ 26.01
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Articoli fitness per bambini
•	palla per saltare, Ø 45 cm o Ø 60 cm
•	corda per saltare (con contatore) 

e set di elastici
•	palla da gioco, set da 2
•	hula hoop, Ø 50 cm

Calzini per uomo 
e donna, 7 paia
misure: 35-46

a confezione

5,99

Set di manubri
ottima presa grazie all’asta cromata 
zigrinata, dischi in ghisa, peso totale: 10 kg
•	2 dischi da 2 kg
•	4 dischi da 1 kg

al set

24,99

Set di attrezzi 
fitness

al pezzo/al set

15,99

Palla medica

al pezzo

14,99

Orchidea
in vaso da 12 cm,  
uno stelo,  
diversi colori disponibili

al vaso

6,99

Aloe vera
in vaso da 12 cm

al vaso

2,99

al pezzo/al set

5,99
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FINO AL 

--5050-50%%%
VENERDÌ 27.01 – DOMENICA 29.01

a confezione

1,79

€ 5,95/kg-33%
1,19

a lattina

1,99

€ 2,98/kg-40%
1,19

Caricabatterie per veicoli
per batterie di automobili e motociclette 
da 1,2 Ah-120 Ah (12 V) o 1,2 Ah-14 Ah (6 V)

Biancheria da letto con motivi fluo
100% cotone, con cerniera YKK di alta qualità, federa:  
70 x 90 cm, fodera del piumino:  
140 x 200 cm

Mini umidificatore USB
•	LED in 7 colori, con variazione cromatica
•	autonomia max: 10-15 ore
•	lunghezza del cavo USB: 80 cm
•	con 1 bastoncino di ricambio in cotone

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SUPERSUPER
OFFERTEOFFERTE

a bottiglia

1,59

€ 3,48/litro-27%
1,15

Fusi di pollo
450 g

a confezione

3,99

€ 8,54/kg-25%
2,99

Olio extra vergine d’oliva filtrato
750 ml

a bottiglia

5,79

€ 5,72/litro-25%
4,29

Arachidi ricoperte
200 g

Birra
•	IPA 6,5% vol
•	APA 5% vol
•	BLONDE  5,2% vol
330 ml

Würstel di pollo e tacchino
1 kg

a confezione

2,39

-20%
1,89

a confezione

2,89

€ 3,09/kg-51%
1,39

Piadina Arrotolabilissima
330 g

a confezione

1,39

€ 2,09/kg-50%
0,69

Funghi pioppini 250 g

a confezione

3,49

€ 9,96/kg-28%
2,49

Gamberi indopacifici sgusciati
350 g

Chili con carne
400 g

al set

19,99

​-25%
14,99

al pezzo

14,99

​-33%
9,99

al pezzo

12,99

​-38%
7,99

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.




